ανταλλακτικών  για την επισκευή τεσσάρων  φορτηγών και τεσσάρων  οχημάτων της Π.Ε. Δυτ. 
Αττικής (αρ. κυκλ. Φ/Γ ΚΗΟ4644, Φ/Γ ΚΗΗ3279, ΚΗΙ 8226 ΜΑΝ, ΚΗΟ5424, ΚΗΟ5414, ΚΗΗ3257, 
ΚΗΗ3254, Φ/Τ ΚΥ-209 ).

Σύμφωνα  με  τις  προσφορές  των  παρακάτω  επιχειρήσεων,  η  συνολική  δαπάνη  για  τον 
παραπάνω σκοπό ανέρχεται  στο ποσό των 1.249,78 € (χιλίων διακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και 
εβδομήντα οκτώ λεπτών ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Κατόπιν αυτού, εισηγούμαστε τη διάθεση των παρακάτω πιστώσεων σε βάρος του ΕΦ 06072, 
Κ.Α.Ε   0861  και  ΚΑΕ  1321  του  Προϋπολογισμού  και  την  ανάθεση  των  εργασιών  στους 
προμηθευτές όπως εμφανίζονται παρακάτω:

[...]

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

381,30€ 573,18€ 954,48 €

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕ 

135,30€ 135,30€

ΣΥΝΟΛΟ 541,30€ 708,48 € 1249,78 €

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

τη διάθεση πιστώσεων συνολικής δαπάνης 1.249,78€ (χιλίων διακοσίων σαράντα εννέα ευρώ και 
εβδομήντα οκτώ λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., για την επισκευή τεσσάρων φορτηγών 
και τεσσάρων οχημάτων της Π.Ε. Δυτ. Αττικής, σε βάρος του ΕΦ 06072, Κ.Α.Ε 0861 και ΚΑΕ 1321 
του  Προϋπολογισμού  και  την  ανάθεση  των  εργασιών  στους  προμηθευτές,  όπως  αναλυτικά